UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-TCCB
V/v góp ý kiến vào dự thảo Kế hoạch triển khai

của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai

thực hiện Kế hoạch 139/KH-UBND ngày

17/6/2024 của Ủy ban nhân dân thành phố.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hải Phòng, ngày         tháng 6 năm 2024

                          Kính gửi:

- Trưởng các đơn vị thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo

- Hiệu trưởng các trường THPT công lập; Thủ trưởng

các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo

 Thực hiện Kế hoạch 139/KH-UBND ngày 17/6/2024 của Ủy ban nhân

dân thành phố về việc thực hiện Nghị quyết số 38/NQ-CP ngày 02/4/2024 của

Chính phủ ban hành Chương trình hành động thực hiện Kết luận số 62-KL/TW

ngày 02/10/2023 của Bộ Chính trị về thực hiện Nghị quyết số 19-NQ/TW ngày

25/10/2017 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII về tiếp tục đổi mới

hệ thống tổ chức và quản lý, nâng cao chất lượng, hiệu quả hoạt động của đơn vị

sự nghiệp công lập và triển khai thực hiện Kế hoạch số 339-KH/TU ngày

23/02/2024 của Ban Thường vụ Thành ủy thực hiện Kết luận số 62-KL/TW

ngày 02/10/2023 của Bộ Chính trị.

Để đảm bảo có đủ thông tin, cơ sở tổng hợp xây dựng Kế hoạch triển khai

của Sở Giáo dục và Đào tạo. Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các Ông

(Bà) Trưởng các đơn vị thuộc Sở; Hiệu trưởng các trường THPT công lập;

Trưởng các đơn vị trực thuộc phối hợp thực hiện các nhiệm vụ sau:

1. Các đơn vị căn cứ theo chức năng nhiệm vụ được giao, nghiên cứu triển

khai tham gia ý kiến góp ý dự thảo Kế hoạch của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc

triển khai thực hiện Kế hoạch 139/KH-UBND ngày 17/6/2024 của Ủy ban nhân

dân thành phố về việc thực hiện Nghị quyết số 38/NQ-CP ngày 02/4/2024 của

Chính phủ ban hành Chương trình hành động thực hiện Kết luận số 62-KL/TW

ngày 02/10/2023 của Bộ Chính trị về thực hiện Nghị quyết số 19-NQ/TW ngày

25/10/2017 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII về tiếp tục đổi mới hệ

thống tổ chức và quản lý, nâng cao chất lượng, hiệu quả hoạt động của đơn vị sự

nghiệp công lập và triển khai thực hiện Kế hoạch số 339-KH/TU ngày 23/02/2024

của Ban Thường vụ Thành ủy thực hiện Kết luận số 62-KL/TW ngày 02/10/2023

của Bộ Chính trị

(Gửi kèm nội dung dự thảo Kế hoạch triển khai của Sở Giáo dục và Đào tạo).

2. Văn bản tham gia ý kiến vào nội dung dự thảo Kế hoạch của Sở Giáo dục

và Đào tạo gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Phòng Tổ chức Cán bộ) trong ngày

02/7/2024) để tổng hợp xây dựng Kế hoạch thực hiện.

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị phối hợp thực hiện

các nhiệm vụ được giao đảm bảo tiến độ, hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-06-28T18:44:18+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Văn Kiệm<buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-29T15:33:46-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-29T15:33:55-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-29T15:33:56-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!